
SERVIZIO
mobilità 2025

LINEA: 28.06 - 07.09   SMV: 28.06 - 31.08

Linea
 

Linea
 

Linea
 

Linea Linea Linea
gg

Linea SMV 1 Linea Linea Linea Linea Linea SMV 2
gg

Linea
 

Linea Linea Linea Linea 
gg

Linea
 

SMV 1 Linea
 

Linea Linea
 

--- 9.00 --- 15.01 --- --- Terme di Comano --- 8.57 --- --- 11.10 --- --- --- 16.09 --- --- ---

6:41 8.40 9.02 9.45 11.55 13.50 14.40 15.10 15.40 17.55 19.30 19.35 Ponte Arche 6.33 8.55 9.38 10.43 11.08 11.48 13.38 15.18 16.07 17.28 19.28 19:28

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- Area Camper --- 8.53 --- --- --- --- --- --- 16.05 --- --- ---

6.46 8.45 9.07 9.50 12.00 13.55 14.45 15.15 15.45 18.00 19.35 19.40 Campo Lomaso 6.28 8.48 9.33 10.38 11.03 11.43 13.33 15.13 16.00 17.23 19.23 19:23

6.48 8.47 9.09 9.52 12.02 13.57 14.47 15.17 15.47 18.02 19.37 19.42 Vigo Lomaso 6.26 8.46 9.31 10.36 11.01 11.41 13.31 15.11 15.58 17.21 19.21 19:21

6.50 8.49 9.11 9.54 12.04 13.59 14.49 15.19 15.49 18.04 19.39 19.44 Dasindo 6.24 8.44 9.29 10.34 10.59 11.39 13.29 15.09 15.56 17.19 19.19 19:19

6.53 8.52 9.14 9.57 12.07 14.02 14.52 15.22 15.52 18.07 19.42 19.47 Stumiaga 6.21 8.41 9.26 10.31 10.56 11.36 13.26 15.06 15.53 17.16 19.16 19:16

6.56 8.55 9.17 10.00 12.10 14.05 14.55 15.25 15.55 18.10 19.45 19.50 Fiavè 6.18 8.38 9.23 10.28 10.53 11.33 13.23 15.03 15.50 17.13 19.13 19:13

6.59 8.58 9.20 10.03 12.13 14.08 14.58 15.28 15.58 18.13 19.48 --- Torbiera --- 8.35 9.20 10.25 10.50 11.30 13.20 15.00 --- 17.10 19.10 19:10

7.04 9.03 9.25 10.08 12.18 14.13 15.03 --- 16.03 18.18 19.53 --- Ballino --- 8.30 9.15 10.20 10.45 11.25 13.15 14.55 --- 17.05 18.05 19:05

7.10 9.09 9.31 10.14 12.24 14.19 15.09 --- 16.09 18.24 19.59 --- Lago di Tenno --- --- 9.09 10.14 10.39 11.19 13.09 14.49 --- 16.59 18.59 18:59

7.40 9.39 10.01 10.44 12.54 14.49 15.39 --- 16.39 18.54 20.29 --- Riva del Garda --- --- 8.40 9.45 10.10 10.50 12.40 14.20 --- 16.30 18.30 18:30

PONTE ARCHE - FIAVÉ - RIVA DEL GARDA

gg gg gg gg gg Ω gg gg gg Ω gg gg gg gg gg gg gg
6:48 7:48 8:48 9:48 10:05 10:48 11:20 12:15 12:55 13:48 14:48 16:05 17:00 17:08 17.48 18.48 19.48 20.48 Trento 7:19 8:17 8:54 9:08 10:08 11:08 12:07 12:26 12:57 13:40 14:35 15:11 16:09 17:07 18:08 19:07 20:07 21:07

7:19 8:21 9:19 10:19 10:36 11:19 11:51 12:40 13:26 14:19 15:19 16:30 17:31 17:33 18.19 19.19 20.19 21.19 Sarche (Cassa Rurale) 6:52 7:46 8:23 8:43 9:37 10:37 11:36 11:55 12:32 13:09 14:04 14:46 15:38 16:36 17:37 18:36 19:36 20:36

7:32 8:34 9:32 10:32 10:49 11:32 12:04 12:53 13:39 14:32 15:32 16:43 17:44 17:46 18.32 19.32 20.32 21.32 Comano Terme 6:39 7:33 8:10 8:30 9:24 10:24 11:23 11:42 12:19 12:56 13:51 14:33 15:25 16:23 17:24 18:23 19:23 20:23

7:34 8:36 9:34 10:34 10:51 11:34 12:06 12:55 13:41 14:34 15:34 16:45 17:46 17:48 18.34 19.34 20.34 21.34 Ponte Arche 6:37 7:31 8:04 8:28 9:22 10:22 11:21 11:40 12:17 12:54 13:49 14:31 15:23 16:21 17:22 18:21 19:21 20:21

7:56 8:58 9:56 10:56 11:13 11:56 12:28 13:13 14:03 14:56 15:56 17:07 18:10 18:06 18.56 19.56 20.56 21.56 Tione di Trento 6:12 7:06 7:43 8:10 8:58 9:58 10:56 11:15 11:56 12:30 13:28 14:13 14:58 15:56 16:58 17:56 18:56 19:56

8:31 9:31 10:31 11:29 11:46 13:03 13:03 13:46 14:38 15:29 16:29 17:42 18:41 18:41 19.29 20.29 21.29 --- Pinzolo 5:42 6:36 7:11 7:11 8:26 9:26 10:26 10:45 11:26 11:58 12:53 13:42 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

8:57 9:57 10:57 11:55 12:12 13:29 13:29 14:12 15:04 15:55 16:55 18:08 19:07 19:07 19.55 20.55 --- --- Madonna di Campiglio ---- 6:09 6:45 6:45 8:00 9:00 10:00 10:19 11:00 11:32 12:26 13:16 14:00 14:59 16:00 17:00 18:00 19:00

TRENTO - PONTE ARCHE - MADONNA DI CAMPIGLIO

SMV 1gg
Linea  

 
Linea  SMV    gg

Linea SMV Linea   gg
Linea Linea 

Ω
Linea       Linea  

 
SMV 1  gg

Linea SMV 1              Linea   gg
SMV 1                

9.00 9.00 11.20 13.00 17.20 18.35 19.35 Ponte Arche 6.35 7.30 7.32 10.04 13.47 15.03 18.27

9.02 9.02 11.22 13.02 17.22 18.37 19.37 Terme di Comano --- --- --- 10.02 --- 15.01 ---

9.07 9.07 11.27 13.07 17.27 18.42 19.42 Villa Banale 6.28 7.23 7.25 9.58 13.40 14.56 18.20

9.10 9.10 11.30 13.10 --- 18.45 19.45 Premione 6.25 7.20 7.22 9.54 13.37 14.53 18.17

9.15 9.15 11.35 13.15 17.33 18.50 19.50 Stenico 6.20 7.15 7.17 9.49 13.32 14.48 18.12

9.20 9.20 11.39 13.20 --- 18.55 19.55 Seo 6.15 7.10 7.12 9.45 13.27 14.44 18.07

9.24 9.24 11.43 13.24 --- 18.59 19.59 Sclemo 6.11 7.06 7.08 9.41 13.23 14.40 18.03

9.29 9.29 11.47 13.29 17.40 19.04 20.04 Tavodo 6.06 7.01 7.03 9.37 13.18 14.36 17.58

--- --- --- --- --- --- --- Andogno --- --- --- --- --- --- ---

8.37 9.33 9.33 11.53 13.33 17.43 19.08 20.08 Dorsino 6.02 6.57 6.59 9.33 13.14 14.29 17.54 18.37

8.39 9.37 9.37 11.55 13.37 17.45 19.12 20.12 San Lorenzo in Banale 5.58 6.53 6.55 9.29 13.10 14.25 17.50 18.35

8.44 9.47 9.47 12.00 13.47 17.50 19.22 --- Lago Nembia --- 6.43 6.45 9.24 13.00 14.20 17.40 18.30

8.53 9.57 9.57 12.09 13.57 17.59 19.32 --- Molveno lago --- 6.33 6.35 9.15 12.50 14.11 17.30 18.21

8.56 10:20 12.12 14:15 18.02 --- --- Molveno funivie --- --- --- 9.12 12:40 14.08 --- 18.18

9.04 10.30 12.20 14.25 18.10 --- --- Andalo --- --- --- 9.04 12.30 14.00 17.20 18.10

 PONTE ARCHE - STENICO - SAN LORENZO DORSINO - MOLVENO

SMV 2 
 

Linea  
 

SMV 1 
 

Linea  
 

Linea    
Ω

Linea  
 

SMV 2 
 

Linea  
 

SMV 2 
 

Linea  
 

8.58 --- 15:01 --- Terme di Comano --- --- 9.59 --- 16.20 ---
9.00 12.55 15:10 18.35 Ponte Arche 6.29 7.27 9.57 13.38 16.18 19.18
--- ---

corsa che 
viene da Fiavè*

--- Area Camper --- --- 9.55 --- --- ---
9.04 12.59 18.39 Cares 6.25 7.23 9.51 13.34 16.14 19.14
--- Bono --- ---
9.06 13.01 18.41 Comighello 6.23 7.21 9.49 13.32 16.12 19.12
9.07 13.02 18.42 Sesto 6.22 7.20 9.48 13.31 16.11 19.11
--- Tignerone - Cillà --- ---
9.10 13.05 18.45 Villa di Bleggio 6.19 7.17 9.45 13.28 16.08 19.08
9.11 13.06 18.46 Santa Croce 6.18 7.16 9.44 13.27 16.07 19.07

SMV 2 Duvredo --- ---
9.13 13.08 15.40 18.48 Madice 6.16 7.14 9.13 --- --- ---
9.17 13.12 15.40 18.52 Cavrasto 6.12 7.10 9.17 --- 15.40 ---
9.20 13.15 15.43 18.55 Balbido 6.09 7.07 9.20 --- 15.43 ---
9.22 13.17 15.45 18.57 Rango 6.07 7.05 9.22 --- 15.45 ---
9.24 13.19 15.47 18.59 Cavaione 6.05 7.03 9.24 --- 15.47 ---
9.31 --- 15.54 --- Durone --- --- 9.31 --- 15.54 ---
9.38 13.21 16.01 19.01 Marazzone 6.03 7.01 9.38 --- 16.01 ---
9.39 13.22 16.02 19.02 Larido 6.02 7.00 9.39 --- 16.02 ---
9.41 13.24 16.04 19.04 Bivedo 6.00 6.58 9.41 13.24 16.04 19.04

PONTE ARCHE - BLEGGIO

Legenda / Zeichenerklärung / Legend

#gardatrentinogardatrentino.it

Ω Solo nei giorni feriali, da lunedì a venerdì / nur an Werktagen von 
Montag bis Freitag  / on workdays, only from Monday to Friday

Solo nei giorni feriali / nur an Werktagen  / on workdays 

gg Tutti i giorni / täglich  / daily

* Fermata solo su richiesta / Halt auf Anfrage / Stop on request 

Solo nei giorni festivi / nur an Feiertagen  / on Sundays and holidays only

linea Trentino Trasporti - Valido dal 28.06 al 07.09 / Gültig vom 22.06 bis 08.09 
/ Valid from 22.06 to 08.09

SMV
Autobus/Bus SMV - Valido dal 28.06 al 31.08 / Gültig vom 29.06 bis 01.09 
/ Valid from 29.06 to 01.09 - □ solo nei giorni feriali e 15 agosto/nur an 
Werktagen und am 15. August/only on weekdays and on August 15th

SMV 1 
 

SMV2 
 

Linea  
 

Linea  
 

SMV 1 
 

10.02 12.37 --- Terme di Comano --- 10.43

10.04 12.39 18.40 Ponte Arche 7.30 10.41

--- 12.41 --- Area Camper --- ---

10.09 12.45 18.45 Poia 7.25 10.36

10.12 12.48 18.48 Godenzo 7.22 10.35

*10.15 12.51 18.51 Comano Paese 7.19 10.33

10.24 13.00 19.00 Lundo 7.10 10.24

PONTE ARCHE - LUNDO

COMANO


